
Skládací dveře

MB-86 FOLD LINE

Systém MB-86 FOLD LINE je elegantním řešením skládacích (harmonikových) dveří pro 
široké předěly mezi interiérem a exteriérem.

Své uplatnění najde především v různých komerčních prostorech jako jsou restaurace, 
kavárny, terasy, bazény apod. Za teplého počasí lze rychle seskládat křídla na stranu  
a vytvořit tak široký průchod na terasu. Naproti tomu v zimě může být využíváno jen 
jedno křídlo jako plnohodnotné dveře pro vstup.

Křídla lze skládat dovnitř i ven a mohou mít libovolnou konfiguraci. Samozřejmostí je 
řešení bezbariérového vstupu s nízkým prahem.• variabilní řešení 

• bezbariérový vstup



SKLÁDACÍ DVEŘE / MB-86 FOLD LINE

FUNKCE A DESIGN
• 3-komorové profily se stavební hloubkou 86 mm pro rámy a 77 mm pro křídla
• velké rozměry dveřních křídel až 1000×2700 mm a hmotnost až 100 kg
• rozsah zasklení 14 - 61,5 mm
• dvě řešení prahové části - klasické s dorazovým těsněním nebo bezbariérové pro komfortní vstup
• kompatibilita s okeno-dveřním systémem MB-86

Spodní řez dveří s dovíracím těsněním

Boční řez dveří Řez spojením dveřních křídel

Spodní řez dveří s nízkým prahem

ALUPROF SYSTEM CZECH s.r.o.
Na Rovince 879
720 00 Ostrava – Hrabová
tel. +420 595 136 633
mobil: +420 774 741 102, +420 774 455 057
e-mail: firma@aluprof.eu
www.aluprof.eu

CZ
-0

1.
20

17

H L I N Í K O V É  S Y S T É M Y


